
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Zbuczyn
Adres artykułu: http://sbip22.lo.pl/zarzadzenie/z-16-2024

Zarządzenie nr 16/2024

Zarządzenie nr: 16/2024

Wydane przez: Wójta Gminy Zbuczyn

Z dnia: 09.02.2024

W sprawie: zatwierdzenia rocznego planu pracy Środowiskowego Domu
Samopomocy typu „A i B” w Tchórzewie na 2024 rok.

Status: Obowiązujące

ZARZĄDZENIE NR 16/2024

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 9 lutego 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Środowiskowego Domu Samopomocy
typu „A i B” w Tchórzewie na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie środowiskowych domów
samopomocy (Dz. U. z  2020 r. poz. 249) oraz § 1 ust. 4 Statutu Środowiskowego Domu
Samopomocy typu „A i B” w Tchórzewie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr
V/25/2019 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie utworzenia
Środowiskowego Domu Samopomocy typu „A i B” w Tchórzewie (Dz.Urz.Woj Maz. poz.
1768) Wójt Gminy Zbuczyn zarządza, co następuje:

§ 1.  Zatwierdzam Plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy typu „A i B” w
Tchórzewie na 2024 rok, opracowany przez Kierownika Środowiskowego Domu

http://sbip22.lo.pl/zarzadzenie/z-16-2024
/zarzadzenie/z-16-2024


Samopomocy typu „A i B” w Tchórzewie w uzgodnieniu z Wojewodą Mazowieckim, w
brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu
Samopomocy typu „A i B” w Tchórzewie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Zbuczyn

/-/ Hubert Pasiak

Załączniki:
Plan pracy ŚDS na 2024 rok    docx,  38 kB

Odpowiedzialny za
treść: Kierownik ŚDS w Tchórzewie

Wytworzył: WÓJT GMINY ZBUCZYN

Data wytworzenia: 09.02.2024

Opublikował w BIP: Joanna Skolimowska-Szpura

Data opublikowania: 19.02.2024 11:48

Liczba pobrań: 89

Plan zajęć na 2024 rok grupa I    xlsx,  17 kB

Odpowiedzialny za
treść: Kierownik ŚDS w Tchórzewie

Wytworzył: WÓJT GMINY ZBUCZYN

Data wytworzenia: 09.02.2024

Opublikował w BIP: Joanna Skolimowska-Szpura

Data opublikowania: 19.02.2024 11:48

Liczba pobrań: 82

Plan zajęć na 2024 rok grupa II    xlsx,  14 kB

/attachments/15048/download
/attachments/15049/download
/attachments/15050/download


Odpowiedzialny za
treść: Kierownik ŚDS w Tchórzewie

Wytworzył: WÓJT GMINY ZBUCZYN

Data wytworzenia: 09.02.2024

Opublikował w BIP: Joanna Skolimowska-Szpura

Data opublikowania: 19.02.2024 11:48

Liczba pobrań: 78

Plan zajęć na 2024 rok grupa III    xlsx,  14 kB

Odpowiedzialny za
treść: Kierownik ŚDS w Tchórzewie

Wytworzył: WÓJT GMINY ZBUCZYN

Data wytworzenia: 09.02.2024

Opublikował w BIP: Joanna Skolimowska-Szpura

Data opublikowania: 19.02.2024 11:48

Liczba pobrań: 77

Harmonogram imprez na 2024 rok    docx,  21 kB

Odpowiedzialny za
treść: Kierownik ŚDS w Tchórzewie

Wytworzył: WÓJT GMINY ZBUCZYN

Data wytworzenia: 09.02.2024

Opublikował w BIP: Joanna Skolimowska-Szpura

Data opublikowania: 19.02.2024 11:48

Liczba pobrań: 84

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Joanna Skolimowska-Szpura

Wytworzył: WÓJT GMINY ZBUCZYN

/attachments/15051/download
/attachments/15052/download


Data wytworzenia: 09.02.2024

Opublikował w BIP: Joanna Skolimowska-Szpura

Data opublikowania: 19.02.2024 11:48

Liczba wyświetleń: 395


